陕西富平生态水泥有限公司关于开展清洁生产审核工作的公示

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核暂行办法》的规定及陕西省环境保护厅、发改委下发的陕环科

技函【2018】28号文件要求，我公司于 2019年 3月份开展清洁审核工作，并委托陕西尚绿高科环境科技有限公司进行技术指

导，前期已进行了审核准备，员工动员大会，现场考察，其他审核工作正在有序进行，现将企业的基本情况予以公示，接受公

众监督。

企业名称 陕西富平生态水泥有限公司

法人代表 时启林

企业所在地址 陕西省渭南市富平县底店管区下庄村

监督电话 0913-8852266

主要产品产量情况（2018年） 熟料： 1649594吨 水泥： 2345288吨

主要污染物年排放情况（2018年） 氮氧化物 621.67t/a，二氧化硫 42.02t/a，颗粒物 30.46t/a

排污许可量 氮氧化物 882t/a，二氧化硫 275.625t/a，颗粒物 189.63t/a

污染物排放标准

《关中地区重点行业大气污染物排放限制》（DB61/941-2018）

《水泥工业大气污染物排放标准》（GB4915-2013）

《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）

特此申请。

陕西富平生态水泥有限公司

2019年 4月 1日